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Kära IW-vänner 
 
365 dagar framåt i tiden låter som en ”eon”! Medan ett år bakåt i tiden känns som en 
”historisk fläkt”! 
 
Jag har haft förmånen att över en 
lunch med tillträdande DP Ing-Marie  
 

 
få lämna över stafettpinnen. Ing-Marie 

har, som jag skrev senast, varit en 
”gammal IW-räv” långt mycket längre 
än jag själv, så jag känner mig trygg i 
att vårt distrikt även i fortsättningen 
kommer att utmärka sig på ett positivt 
och bra sätt. Kära Ing-Marie, kära vän, 
varmt lycka till med ditt kommande 
DP-år. Det är en ynnest och ett fint 
förtroende från våra drygt 500 
medlemmar som jag vet att du 
kommer att förvalta på ett 
utomordentligt sätt! 

 
Mina besök i klubbarna, som jag genomförde främst under hösten förra året, har 
varit en källa till glädje och inspiration och jag ser att det finns stor livskraft i alla 
våra klubbar. Det har varit ett privilegium att få njuta av fantastiska möten, jag har 
fått uppleva och lära mig saker som man kanske inte förväntar sig i ”mogen ålder”, 
men - jag har sagt det förut och jag säger det igen - medlemskap och ledarskap 
inom vår fina organisation har gjort min värld större! Tack för fin stöttning och 
återkoppling under året!  
 
Jag skulle vilja att alla ni som nu har avverkat era resp ämbetstår verkligen tar er tid 
att lämna över till era efterträdare på ett riktigt bra och seriöst sätt. Vi ska ha respekt 
för att alla inte har samma förutsättningar att arbeta administrativt men med god 
inledande handledning så blir uppdraget lätt. Vi ska också minnas att vi alla har olika 
bakgrund och förutsättningar, att vi alla är unika och att vi alla har möjlighet och rätt 
att sköta våra resp uppdrag på ett förtroendeingivande sätt och så gott vi kan. Vi är 
en frivilligorganisation och ingen förväntas vara fullkomlig men alla förväntas förvalta 
sitt uppdrag efter bästa förmåga! Jag önskar alla nya funktionärer varmt lycka till 
under ert kommande verksamhetsår, ni har många trevligheter att se fram emot. Och 
jag tackar alla avgående funktionärer för ett fint arbetsår tillsammans och hoppas att 
ni själva också känner glädje i det fina arbete ni har utfört!  
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Tack, framför allt, till ”mitt VU”, ni har stöttat, tillsammans har vi stött och blött, ni 
har varit obstinata, ni har varit följsamma, vi har skrattat tillsammans och vi har 
gråtit - ni har bidragit till att göra mitt DP-år till ett år som jag kommer att minnas 
med tacksamhet och glädje. 
 

                 Försommaren, den långa, torra och heta, övergick helt kort 
till en sommar av mer normal, svensk karaktär och är nu åter ”lite tropisk” och nu 
ska vi alla se fram emot välförtjänt ledighet och avkoppling på just det sätt som vi 
själva önskar! Må gott, ta väl hand om er och era nära och kära – i vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse! 
 
Varm hälsning 
 

Ruth 
  

Ruth Brunner, Distriktpresident D240 2017/18 
070 – 858 01 57 


